

Gullalderens sjølivet

Det Maritime Aret 2007 Side 231-257

**MARITIMT
MAGASIN**

Fartøy levert fra norske
verft i 2007
side 61-214

Nr. 10 2007 Lossalg kr. 85,-



QE2s store jubileumsruise
side 32-35

Nye cruiseskip på løpende bånd Side 40-41

GULLALDEREN

KVINNER OG MENN SOM SEILTE I HAUGESUNDSFLÅTEN

Bokanmeldelse av redaktøren i Maritimt Magasin desember 2007



Hurtigruteboken

Verdens vakreste sjøreise, Hurtigruten elleve dagers lange cruise langs Norges kyst, har fått sin bok. Forlaget 67N har sørget for en rikt utstyrt bok, ja, nærmest et reiseleksikon for akkurat denne sjøreisen.

SAVNET Forfatteren Berit Liland har selv seilt i flere år som radiooffiser i den norske handelsflåten, krysset verdenshavene og seilt langs de fleste kyster. Dette har gitt Berit Liland bakgrunn til å skrive en bok de fleste som har reist med Hurtigruten langs vår lange kyst har savnet.

STARTER I BERGEN Boken følger Hurtigrutens lange reise dag for dag. Det hele starter selvsagt i Vestlandets hovedstad, Bergen, med en grundig gjennomgang av byen og dens severdigheter. Når man så står ombord i skipet og venter på avgang fra Bergen har man et 360 grader rundskue til Bergen og Askøya. Man kan la blikket vandre og lese i boken om hva øyet skuer. Liland kommer opp med mange spennede detaljer for oss som ikke har vært så heldige å få bo i Bergen.

SMART OVERSIKT Når turen så starter har Liland valgt å vise skipets GPS-posisjon samt tid fra siste havn. Avgang fra siste havn settes her som 0 t 00 min. Likeledes finnes det en kartreferanse til den fylldige kartoversikten bak i boken. Således er det ved å se på oversikten 62°24'N 5°49'E +0t 21min enkelt å finne ut at øygruppen jeg ser ytterst i Rundefjorden dag 2 er Grassøyane. Jeg får også vite at området rundt er fredet i sjøfuglenes hekketid. Meget smart gjort! Denne boken er et must om man skal ta en tur med Hurtigruten.

Anmeldt av Asbjørg Giske.

Berit Liland

Verdens vakreste sjøreise **HURTIGRUTEN**



11-dagers reisebeskrivelse
natur - kultur - historie - sagn